

# **Munkholm Holding af 15. april 2005 ApS**

**Snedronningen 9, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 28 69 11 22**

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

---

Lars Munkholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Munkholm Holding af 15. april 2005 ApS Snedronningen 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 69 11 22
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Munkholm
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Munk Store ApS, Holstebro

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomhed samt anden formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.958 mod 8.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.389 mod 1.100.171 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.958</b>	<b>8.155</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.205	-19.205
Andre driftsomkostninger	-27.845	-20.634
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.008</b>	<b>-31.684</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.934	40.282
Andre finansielle indtægter	474.292	1.811.288
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-435.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-946.725	-2.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.493</b>	<b>1.382.211</b>
3 Skat af årets resultat	115.896	-282.040
<b>Årets resultat</b>	<b>274.389</b>	<b>1.100.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.492	1.114.964
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-547.903	-149.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.389</b>	<b>1.100.171</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.837.498	1.856.703
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.837.498</u>	<u>1.856.703</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.474.516	4.811.024
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.474.516</u>	<u>4.811.024</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.312.014</u></b>	<b><u>6.667.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	133.662	31.506
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.486	0
	Andre tilgodehavender	55.909	4.652
	Tilgodehavender i alt	<u>280.057</u>	<u>36.158</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.161.776	12.904.001
	Værdipapirer i alt	<u>14.161.776</u>	<u>12.904.001</u>
	Likvide beholdninger	2.470.464	3.103.461
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.912.297</u></b>	<b><u>16.043.620</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.224.311</u></b>	<b><u>22.711.347</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.467.417	3.803.925
Overført resultat	17.886.468	18.434.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.637.685</u></b>	<b><u>22.498.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.525.648	70.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	81.312
Anden gæld	48.978	48.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.586.626</u>	<u>213.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.586.626</u></b>	<b><u>213.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.224.311</u></b>	<b><u>22.711.347</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.688.961	18.584.165	122.000	21.520.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.114.964	-149.793	135.000	1.100.171
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.803.925	18.434.372	135.000	22.498.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	663.492	-547.904	158.800	274.388
	<b>125.000</b>	<b>4.467.417</b>	<b>17.886.468</b>	<b>158.800</b>	<b>22.637.685</b>

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.886	2.080
Andre finansielle omkostninger	931.839	28
	<b>946.725</b>	<b>2.108</b>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-109.384	282.040
Regulering af tidligere års skat	-6.512	0
	<b>-115.896</b>	<b>282.040</b>

**4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. oktober 2024	2.029.548
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>2.029.548</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	172.845
Årets afskrivninger	19.205
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>192.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>1.837.498</b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	1.007.099	1.732.965
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-725.866</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>1.007.099</u></b>	<b><u>1.007.099</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	3.895.197	2.984.453
Årets resultat	663.492	40.282
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>870.462</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>4.558.689</u></b>	<b><u>3.895.197</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-91.272	-295.492
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>204.220</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b><u>-91.272</u></b>	<b><u>-91.272</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>5.474.516</u></b>	<b><u>4.811.024</u></b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Munk Store ApS	Holstebro	100 %

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2025	8.594.825	5.566.951
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-828.602</u>	<u>187.267</u>

## 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.